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МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ»)
ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ
Аспирант______________________________________________________________________
	№
	Дисциплина
	Отметка о зачете
	Дата
	Подпись

преподавателя
	Фамилия 

преподавателя

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Научный руководитель _______________________________________________________

(ведомость распечатывается, заполнятся и вклеивается в индивидуальный план аспиранта)
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МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ»)
ЗАЧЕТНАЯ КАРТОЧКА

Аспирант________ года обучения, кафедра _________________________________

Фамилия______________________имя____________отчество________________

	№
	Дисциплина
	Отметка о зачете
	Дата
	Подпись

преподавателя
	Фамилия 

преподавателя

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Научный руководитель _______________________________________________________

(зачетная карточка распечатывается, заполнятся и сдается в отдел аспирантуры)

